- 1 -

关于转发《省教育厅办公室关于征集铸
牢中华民族共同体意识精品课的通知》

的通知

各教学单位：

根据《省教育厅办公室关于征集铸牢中华民族共同体意

识精品课的通知》要求，现组织开展我校铸牢中华民族共同

体意识精品课遴选相关工作，有关事项通知如下。

一、申报要求

各教学单位认真研究文件，按要求申报铸牢中华民族共

同体意识精品课程。

二、材料报送

申报课程于 2024 年 11 月 18 日前将《捐赠授权书》和

课程资源（包括微课视频、教学设计、讲义、课件等）由单

位统一报送教务处课程与教材建设科。单个课程材料按“课

程名称一课程类型一材料类别”方式命名，如“中华文明的

- 2 -

起源一专题课—微课视频”。

联系人：程珍华，电话：8512720

附件：1.省教育厅办公室关于征集铸牢中华民族共同体

意识精品课的通知

2.课程制作要求及捐赠授权书

湖北汽车工业学院教务处

2024 年 10 月 19 日